ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /GM-UBND
           Đức Phổ,  ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: .....................................................................................................

  .....................................................................................................

 Nhân dịp tết Nguyên đán và chuẩn bị đón xuân Giáp Thìn năm 2024, Ủy

ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức gặp mặt các doanh nghiệp, nhà đầu tư trên

địa bàn thị xã để thông tin về quy hoạch, tình hình, định hướng phát triển kinh tế

- xã hội của thị xã; đồng thời lắng nghe tâm tư tình cảm, kịp thời chỉ đạo tháo gỡ

những khó khăn, vướng mắc cho các doanh nghiệp, nhà đầu tư.

1. Thành phần tham dự kính mời:

 - Tập thể Thường trực Thị ủy;

 - Thường trực HĐND thị xã;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

 - Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

 - Trưởng các phòng, ban, đơn vị thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Đức Phổ;

 - Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm Xã hội thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Chi Cục thuế Khu vực Đức Phổ - Ba Tơ;

 - Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Điện lực Đức Phổ;

 - Chủ tịch UBND các xã, phường;

 - Đại diện lãnh đạo chi nhánh ngân hàng tại Đức Phổ: Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn (CN Đức Phổ), Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn (CN Sa

Huỳnh), Vietcombank, Viettinbank, Đông Á, Việt Á, TMCP Bưu điện Liên Việt,

TMCP Phát triển (HDbank), TMCP Đông Nam Á (SeaBank), Đầu tư và Phát

triển (BIDV), Chính sách xã hội thị xã;

 + Giám đốc các Doanh nghiệp thuộc các lĩnh vực: Nông nghiệp, công

nghiệp, sản xuất, xây dựng, khai thác, dịch vụ, kinh doanh trên địa bàn thị xã (có

danh sách kèm theo).

 + Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã (dự và đưa tin).

 2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 h30’, ngày 25/01/2024 (chiều thứ 5 ).

2

 3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ (số 465 – phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Quản lý đô thị phối hợp với Văn

phòng HĐND và UBND thị xã, Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã, Chi cục thuế

khu vực Đức Phổ - Ba Tơ và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung

phục vụ buổi gặp mặt.

 Kính mời quý đại biểu, nhà đầu tư, doanh nghiệp sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-01-22T09:18:48+0700

		2024-01-22T09:41:29+0700

		2024-01-22T09:41:29+0700

		2024-01-22T09:41:29+0700